

J.O. Invest Holding ApS

Lundbyesgade 6. 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 53 46 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Jacob Overgaard Samuelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Invest Holding ApS Lundbyesgade 6. 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 53 46 97
	Stiftet: 23. oktober 2008
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Overgaard Samuelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Sejrs Allé 1 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.838 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.582.803 kr. mod -222.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.838	-6.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.585.916	-219.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.847	4.114
Andre finansielle indtægter	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.363
Resultat før skat	2.581.925	-224.248
2 Skat af årets resultat	878	1.293
Årets resultat	2.582.803	-222.955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.585.916	-359.379
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	81.124
Disponeret fra overført resultat	-59.613	0
Disponeret i alt	2.582.803	-222.955

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.715.840	129.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.840</u>	<u>129.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.715.840</u>	<u>129.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.298	349.056
	Udsudte skatteaktiver	0	2.092
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	503.514	0
	Tilgodehavender i alt	<u>672.812</u>	<u>353.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.766</u>	<u>3.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>678.578</u>	<u>356.913</u>
	Aktiver i alt	<u>3.394.418</u>	<u>486.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.618.340	32.424
Overført resultat	52.534	112.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.887.374</u>	<u>359.871</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	500.544	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.544</u>	<u>0</u>
Anden gæld	6.500	126.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>126.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>507.044</u>	<u>126.966</u>
Passiver i alt	<u>3.394.418</u>	<u>486.837</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	160.000	7.800	391.803	31.023	0	590.626
Opløsning af tidligere						
års opskrivninger	0	-7.800	0	0	0	-7.800
Resultatandel	0	0	-359.379	81.124	55.300	-222.955
Egenkapital 1. juli 2020	160.000	0	32.424	112.147	55.300	359.871
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	2.585.916	-59.613	56.500	2.582.803
	160.000	0	2.618.340	52.534	56.500	2.887.374

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.363
	<u>0</u>	<u>2.363</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.970	0
Årets regulering af udskudt skat	2.092	-1.073
Regulering af tidligere års skat	0	-220
	<u>-878</u>	<u>-1.293</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	97.500	97.500
Kostpris ultimo	<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
Opskrivninger primo	32.424	399.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.585.916	-219.379
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.800
Udbytte	0	-140.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.618.340</u>	<u>32.424</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.715.840</u>	<u>129.924</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sejrs Allé 1 ApS	Aarhus	100 %
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	500.544	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>500.544</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.